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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12

PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

1202046514
28 DE FEB DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 37,143.26
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/02/2019 4875 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 27,143.26
04/02/2019 4524000066252 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 27,128.26
04/02/2019 2306070650084 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 27,008.26
04/02/2019 70046572 CR transferencia a cta cte 391,264.00 418,272.26
04/02/2019 70042859 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,704.14 372,568.12
04/02/2019 70042859 PAGO 0.15% DESDE CTA. CTE. 68.56 372,499.56
04/02/2019 4524000000104 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,720.00 362,779.56
04/02/2019 4876 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 53,000.00 309,779.56
05/02/2019 4524000062401 |COBRO IMPUESTO .0015 79.50 309,700.06
05/02/2019 4880 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 299,700.06
05/02/2019 4879 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 294,700.06
05/02/2019 (4874 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 60,000.00 234,700.06
06/02/2019 4524000063136 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 234,692.56
06/02/2019 4524000063137 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 234,677.56
06/02/2019 4524000063138 |COBRO IMPUESTO .0015 90.00 234,587.56
06/02/2019 |4877 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,658.45 208,929.11
06/02/2019 |4883 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 193,929.11
07/02/2019 4524000036638 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 193,906.61
07/02/2019 4524000036637 |COBRO IMPUESTO .0015 38.49 193,868.12
11/02/2019 |4881 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,000.00 178,868.12
12/02/2019 |4524000042453 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 178,845.62
12/02/2019 |4882 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,000.00 163,845.62
13/02/2019 |4524000024661 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 163,823.12
18/02/2019 |4884 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 16,220.83 147,602.29
19/02/2019 |4524000064332 |COBRO IMPUESTO .0015 24.33 147,577.96
19/02/2019 |4886 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 127,577.96
20/02/2019 4524000025160 |COBRO IMPUESTO .0015 30.00 127,547.96
28/02/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 127,372.96
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 5
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 27 | Cantidad 1, 127,372.96
Valor 301,034.30 | Valor 391,264.00
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